20/05/22 0047-11543945 303675945 2702.05 250.00 0.00 0.00 0.00 2952.05
TOTAL DE GUIAS:         3

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 27028.98 1.00% 270.29
PCIA. BUENOS AIRES 27028.98 5.00% 1351.45

SUB
TOTAL

21.00%

27028.98
5676.09

$   34326.81
Percep.

II.BB. 1621.74

SON PESOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON OCHENTA
Y UNO CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32228194306292 VTO: 15/06/2022